Brazilito a
assocaço brasileira das operadoras do turismo

São Paulo, 24 de maio de 2021.

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

A BRAZTOA - Associação Brasileira das Operadoras de Turismo, representada por seu

Presidente, Sr, Roberto Haro Nedelciu, inscrito rio CPF sob No 008.695.838-08, RG

9.552.779-5, declara a quem possa interessar, que a ABAV - ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DE AGÊNCIAS DE VIAGENS, inscrita no CNPJ 27.287.283/0001-50,

localizada na Avenida São Luis, 165, 12  andar, conj. 113, Republica, CEP 01046-001, São

Paulo, Brasil, é REALIZADORA EXCLUSIVA DO EVENTO POR ELA PROMOVIDO E

ORGANIZADO, denominado 48@ ABAV EXPO INTERNACIONAL DE TURISMO E

COLLAB, a ser realizado de 6 a 8 de outubro de 2021.

/ 1

ROBETO'HARO NEDELCIU
':— PRESIDENTE

Õ0.287.511 910001 -odi
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS

OPERADORAS DE TURISMO BRAZTOA

Av. Paulista, 1765- 71  Andar

Bela Vista -CEP 01311-200

L São Paulo - SP J

Avenida Paulista, 1765, 72  Andar, Bela Vista - 01311-200 - 510 Paulo - SP - Brasil

Tel.: +55-11-3122-9595 - braztoa@braztoa.com.br  - www.braztoa.com.br

Brazt*â~
associação brasileira das operadoras de turismo

Secretaria Mun. de Turismo - SEMTUR O
CONFERE COM O ORIGINAL 	O

- o 	 -- "

São Paulo, 30 de agosto de 2021.

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A BRAMA - Associação Brasileira das Operadoras de Turismo, representada por seu

Presidente, Sr. Roberto Haro Nedelciu, inscrito no CPF sob No 008.695.838-08, RG

9.552.779-5, para os devidos fins legais de direito que a ABAV - ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DE AGÊNCIAS DE VIAGENS, inscrita no CNPJ 27.287,283/0001-50,

localizada na Avenida São Luis, 165, 19 andar, conj. 1B, Republica, CEP 01046-001, São

Paulo, Brasil, executa fielmente seus objetivos estatutários, inclusive tecnicamente

realizando o necessário, com o atendimento de especificações e exigências, de

maneira criteriosa e satisfatória, cumprindo assim, com todas as suas

responsabilidades, sem informações ou itens que a desabone.

IOBR1'b HARO NEDELCIU

PRESIDENTE

íO.28751 9i0001-oól
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS

OPERADORAS DE TURISMO BRAZTOA

Av, Paulista, 1765- 70 Andar

Bela Vista -CEP 01311-200

L

Avenida Paulista, 1765, 75 Andar, Bela Vista - 01311-200 - São Paulo - SP - Brasil

Tel.: +55-11-3122-9595 - braztoa@braztoa.com.br  - www.braztoa.com.br

São Pauto - SP 	J

~EN1~
A-SAV

A
e  Agências de Viagens

1 Secretaria Mun. de TusrnEMTjjl

L Data
OFI
o

OEL7N

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Declaramos por meio deste para os devidos fins legais de direito que a

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE AGÊNCIAS DE VIAGENS, com sede na Av.

São Luis, 165 - 12 andar - República, São Paulo, SP, inscrita no CNPJ/MF

n 2 27.287.283/0001-50, executa fielmente seus objetivos estatutários,

inclusive tecnicamente realizando o necessário, com o atendimento de

especificações e exigências, de maneira criteriosa e satisfatória,

cumprindo assim, com todas as suas responsabilidades, sem informações

ou itens que a desabone.

São Paulo, 30 de abril de 2021

F"27.287.283/0001-50~1
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE

AGÊNCIAS DE VIAGENS

Av. SAO Luis. 165- le Andar
Mopúb;ca - CEP 0104C-301

L SÃO PAULO - 	 j 	 ,-

Magda Nassar

Presidente

Av. São Luís. 165 - 10 andar - cj. 18 - CEP 01046-001 - São Paulo, SP

Forte/Fax: 11. 3231-3077 - abav@abav.com.br  - www.abav.com.br

		2021-10-25T14:05:42-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115